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Врз основа на член 25 од Статутот на Универзална Инвестициона Банка АД Скопје, Собранието на акционери на Универзална Инвестициона Банка АД Скопје ( во натамошниот текст: Банката), на седница одржана на ден 17.10.2022 година ја донесе, следната:





П  Р  Е  Д  Л   О  Г   O Д   Л   У   К   А
за употреба на акумулираната добивка 
за период од 01.01.2021 до 31.12.2021 година




1.Акумулираната добивка на Универзална Инвестициона Банка АД Скопје за период од 01.01.2021 до 31.12.2021 година  во износ од 120,000,000.00 денари ќе биде употребена за исплата на дивиденда.
	

2. Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето.









СО бр.______________                                                           	                      СОБРАНИЕ                      17.10.2022 година                                                                                           ПРЕТСЕДАВАЧ























Образложение 

Со Одлука на Собранието на акционери на Банката СО бр. 0201/5-4/2022 од 31.05.2022 година, дел од утрдената добивка по оданочување се распредели за акумулирана добивка.

Согласно финансиските резултати заклучно со 30.06.2022 година, Банката покажува сигурност и стабилност во работењето, а финансиските показатели покажуваат натамошен раст на капиталот и ликвидносната позиција на Банката, поради што се предлага акумулираната добивка расположлива за понатамашна распределба во износ од 120,000,000.00 денари да се употреби за исплата на дивиденди на акционерите на Банката.
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